
Экзаменационная ведомость № 000294291

01.09.2022

Возрастная анатомия, физиология и гигиена

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Ананьева Екатерина Юрьевна 50
2 Воронина София Сергеевна 39
3 Иванова Арина Олеговна 42
4 Киргизбаева Анастасия Александровна 68
5 Ковалева Олеся Валерьевна 39
6 Прозоров Георгий Алексеевич 56
7 Пузырева Анастасия Андреевна 42
8 Самодурова Ксения Сергеевна 42



Экзаменационная ведомость № 000294305

01.09.2022

Учет и финансы

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Выставкина Юлия Алексеевна 48
2 Морев Евгений Юрьевич 45
3 Сафонова Вера Павловна 45



Экзаменационная ведомость № 000294304

01.09.2022

Теория и методика социальной работы

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Вишневская Евгения Анатольевна 58



Экзаменационная ведомость № 000294306

01.09.2022

Экономика организаций

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Булгаков Александр Дмитриевич 52



Экзаменационная ведомость № 000294302

01.09.2022

Теоретическая и прикладная математика

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Ахмедова Азиза Аюбовна 68
2 Горбачев Артем Алексеевич 39
3 Зобков Артём Александрович 42
4 Нектов Михаил Иванович 39
5 Теплинский Олег Сергеевич 68



Экзаменационная ведомость № 000294303

01.09.2022

Теория и история физической культуры

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Милованов Алексей Евгеньевич 45
2 Янусов Григорий Григорьевич 62



Экзаменационная ведомость № 000294301

01.09.2022

Печатные и электронные средства информации

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Авилов Павел Николаевич 40
2 Великанова Марина Геннадьевна 47



Экзаменационная ведомость № 000294300

01.09.2022

Основы экономики

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Марьянкова Виктория Викторовна 58
2 Морев Евгений Юрьевич 39
3 Сафонова Вера Павловна 42
4 Хагвердиев Ахмед Назим оглы 44



Экзаменационная ведомость № 000294299

01.09.2022

Основы туристской деятельности

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Булгаков Александр Дмитриевич 72



Экзаменационная ведомость № 000294298

01.09.2022

Основы профессиональной деятельности юриста

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Ахтаев Турпал Ширваниевич 45
2 Букатина Полина Сергеевна 45
3 Горбачев Даниил Андреевич 50
4 Иваненко Павел Александрович 74
5 Кондрашев Кирилл Игоревич 56
6 Котов Роман Сергеевич 68
7 Кулешова Алина Александровна 52
8 Марандян Самсон Спартакович 45
9 Рогачев Илья Андреевич 45

10 Седых Никита Алексеевич 48
11 Сурина Анастасия Сергеевна 78
12 Фейзиев Альхаким Загидханович 60



Экзаменационная ведомость № 000294297

01.09.2022

Основы педагогики и психологии

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Ананьева Екатерина Юрьевна 39
2 Багдашкин Тимур Анвярьевич 39
3 Воронина София Сергеевна 44
4 Горина Светлана Константиновна 54
5 Жёлтикова Екатерина Валерьевна 60
6 Жмаева Ангелина Евгеньевна 56
7 Иванова Арина Олеговна 46
8 Ковалева Олеся Валерьевна 39
9 Лакеева Владислава Александровна 54

10 Прозоров Георгий Алексеевич 76
11 Пузырева Анастасия Андреевна 39



Экзаменационная ведомость № 000294296

01.09.2022

Основы менеджмента

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Мякинина Юлия Степановна 36



Экзаменационная ведомость № 000294295

01.09.2022

Основы литературных знаний

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Кривцун Анастасия Александровна 40



Экзаменационная ведомость № 000294294

01.09.2022

Основы истории государства и права

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Ахтаев Турпал Ширваниевич 35
2 Букатина Полина Сергеевна 42
3 Горбачев Даниил Андреевич 36
4 Кондрашев Кирилл Игоревич 35
5 Котов Роман Сергеевич 92
6 Марандян Самсон Спартакович 64
7 Рогачев Илья Андреевич 35
8 Сурина Анастасия Сергеевна 64
9 Фейзиев Альхаким Загидханович 68



Экзаменационная ведомость № 000294293

01.09.2022

Информационные технологии и программирование

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Ахмедова Азиза Аюбовна 72
2 Горбачев Артем Алексеевич 56
3 Нектов Михаил Иванович 44



Экзаменационная ведомость № 000294292

01.09.2022

История культуры и искусств

№
п/п Ф.И.О. Результат

1 Почукаев Виктор Андреевич 44


